
I Rezolūcijas, ieteikumi un atzinumi

IETEIKUMI

Eiropas Centrālā banka

2019/C 67/01 Eiropas Centrālās bankas Ieteikums (2019. gada 14. februāris) – Eiropas Savienības Padomei par 
Banque centrale du Luxembourg ārējiem revidentiem (ECB/2019/6)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

IV Paziņojumi

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Padome

2019/C 67/02 Padomes Lēmums (2019. gada 18. februāris), ar ko ieceļ Darba ņēmēju pārvietošanās brīvības padom
devējas komitejas locekļus un locekļu aizstājējus no Grieķijas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Eiropas Komisija

2019/C 67/03 Euro maiņas kurss  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Eiropas Savienības C 67
Oficiālais Vēstnesis

62.  gadagājums
Izdevums
latviešu  valodā Informācija un paziņojumi 2019.  gada  20.  februāris

Saturs

LV



V Atzinumi

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

Eiropas Komisija

2019/C 67/04 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.9267 – KKR/Telepizza) – Lieta, kas pretendē uz vien
kāršotu procedūru (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.



I

(Rezolūcijas, ieteikumi un atzinumi)

IETEIKUMI

EIROPAS CENTRĀLĀ BANKA

EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS IETEIKUMS

(2019. gada 14. februāris)

Eiropas Savienības Padomei par Banque centrale du Luxembourg ārējiem revidentiem

(ECB/2019/6)

(2019/C 67/01)

EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Centrālo banku sistēmas un Eiropas Centrālās bankas Statūtus un jo īpaši to 27.1. pantu,

tā kā:

(1) Eiropas Centrālās bankas (ECB) un dalībvalstu, kuru valūta ir euro, nacionālo centrālo banku pārskatus revidē 
neatkarīgi ārējie revidenti, kurus ieteikusi ECB Padome un apstiprinājusi Eiropas Savienības Padome.

(2) Banque centrale du Luxembourg pašreizējo ārējo revidentu Deloitte Audit sarl pilnvaras beidzās pēc 2018. finanšu 
gada revīzijas pabeigšanas. Tādēļ jāieceļ ārējie revidenti laika posmam, kas sākas 2019. finanšu gadā.

(3) Banque centrale du Luxembourg par saviem ārējiem revidentiem 2019.–2023. finanšu gadā ir izvēlējusies Ernst & 
Young S.A.,

IR PIEŅĒMUSI ŠO IETEIKUMU.

Tiek ieteikts par Banque centrale du Luxembourg ārējiem revidentiem 2019.–2023. finanšu gadā iecelt Ernst & Young S.A.

Frankfurtē pie Mainas, 2019. gada 14. februārī

ECB prezidents

Mario DRAGHI

20.2.2019. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 67/1



IV

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2019. gada 18. februāris),

ar ko ieceļ Darba ņēmēju pārvietošanās brīvības padomdevējas komitejas locekļus un locekļu 
aizstājējus no Grieķijas

(2019/C 67/02)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 492/2011 (2011. gada 5. aprīlis) par darba ņēmēju brīvu 
pārvietošanos Savienībā (1) un jo īpaši tās 23. un 24. pantu,

ņemot vērā kandidātu sarakstus, ko Padomei iesniegušas dalībvalstu valdības,

tā kā:

(1) Padome ar 2018. gada 28. septembra (2), 2018. gada 15. oktobra (3) un 2018. gada 19. novembra lēmumu (4) ir 
iecēlusi Darba ņēmēju pārvietošanās brīvības padomdevējas komitejas locekļus un locekļu aizstājējus uz laikposmu 
no 2018. gada 25. septembra līdz 2020. gada 24. septembrim.

(2) Grieķijas valdība ir izvirzījusi kandidatūras, lai aizpildītu vairākas amata vietas,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo par Darba ņēmēju pārvietošanās brīvības padomdevējas komitejas locekļiem un locekļu aizstājējiem uz laikposmu 
līdz 2020. gada 24. septembrim ieceļ šādas personas:

I. VALDĪBU PĀRSTĀVJI

Valsts Locekļi Locekļu aizstājēji

Grieķija Georgios NERANTZIS kungs

Maria-Eirini MOUNTAKI kundze

Panagiota STAMATIOU kundze

(1) OV L 141, 27.5.2011., 1. lpp.
(2) Padomes Lēmums (2018. gada 28. septembris), ar ko ieceļ Darba ņēmēju pārvietošanās brīvības padomdevējas komitejas locekļus un 

viņu aizstājējus (OV C 366, 10.10.2018., 3. lpp.).
(3) Padomes Lēmums (2018. gada 15.  oktobris),  ar  ko ieceļ  Darba ņēmēju pārvietošanās brīvības padomdevējas komitejas locekļus un 

viņu aizstājējus no Portugāles (OV C 376, 18.10.2018., 9. lpp.).
(4) Padomes Lēmums (2018. gada 19. novembris), ar ko ieceļ Darba ņēmēju pārvietošanās brīvības padomdevējas komitejas locekļus un 

viņu aizstājējus no Itālijas (OV C 421, 21.11.2018., 7. lpp.).

C 67/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.2.2019.



2. pants

Vēl neizraudzītos locekļus un locekļu aizstājējus Padome iecels vēlāk.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

Briselē, 2019. gada 18. februārī

Padomes vārdā –

Priekšsēdētājs

N. BĂDĂLĂU

20.2.2019. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 67/3



EIROPAS KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2019. gada 19. februāris

(2019/C 67/03)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,1294

JPY Japānas jena 125,09

DKK Dānijas krona 7,4619

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,87185

SEK Zviedrijas krona 10,6000

CHF Šveices franks 1,1351

ISK Islandes krona 135,70

NOK Norvēģijas krona 9,7460

BGN Bulgārijas leva 1,9558

CZK Čehijas krona 25,717

HUF Ungārijas forints 318,46

PLN Polijas zlots 4,3347

RON Rumānijas leja 4,7492

TRY Turcijas lira 5,9957

AUD Austrālijas dolārs 1,5881

Valūta Maiņas kurss

CAD Kanādas dolārs 1,4961
HKD Hongkongas dolārs 8,8644
NZD Jaunzēlandes dolārs 1,6549
SGD Singapūras dolārs 1,5324
KRW Dienvidkorejas vona 1 273,50
ZAR Dienvidāfrikas rands 16,0000
CNY Ķīnas juaņa renminbi 7,6418
HRK Horvātijas kuna 7,4130
IDR Indonēzijas rūpija 15 926,80
MYR Malaizijas ringits 4,6154
PHP Filipīnu peso 58,970
RUB Krievijas rublis 74,7569
THB Taizemes bāts 35,249
BRL Brazīlijas reāls 4,2039
MXN Meksikas peso 21,7044
INR Indijas rūpija 80,6985

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.

C 67/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.2.2019.



V

(Atzinumi)

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.9267 – KKR/Telepizza)

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2019/C 67/04)

1. Komisija 2019. gada 13. februārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— KKR & Co. Inc. (“KKR”, Amerikas Savienotās Valstis),

— Telepizza Group, S.A. (“Telepizza”, Spānija).

Uzņēmums KKR Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst netiešu pilnīgu kontroli pār 
uzņēmumu Telepizza.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas ar atklātā konkursa piedāvājumu.

2. Uzņēmumi, uz kuriem attiecas paziņotā koncentrācija, veic šādu uzņēmējdarbību:

— KKR ir pasaules mēroga ieguldījumu sabiedrība, kas piedāvā plašu alternatīvo aktīvu pārvaldes pakalpojumu klāstu 
valsts un privātiem tirgus ieguldītājiem un nodrošina kapitāla tirgus risinājumus pašam uzņēmumam, saviem por
tfeļa uzņēmumiem un klientiem,

— Telepizza pārvalda ātrās ēdināšanas restorānu tīklu, ko vada gan ar veikaliem, kurus tieši pārvalda īpašnieki, gan ar 
franšīzes veikaliem, kā arī sniedz pārtikas piegādes pakalpojumus. 2018 gadā Telepizza un Pizza Hut International, LLC 
(“Pizza Hut”, kas ietilpst YUM! Group) paziņoja par stratēģisku darījumu un galveno franšīzes apvienību, saskaņā ar 
kuru Telepizza tīkls paplašināsies līdz aptuveni 2 560 restorāniem 37 valstīs, galvenokārt Ibērijas pussalā, Meksikā un 
Centrālamerikā un Dienvidamerikā. 2018. gada decembrī tika noslēgts Telepizza / Pizza Hut darījums.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes 
Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), būtu jānorāda, ka šī lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši procedūrai, kas paredzēta 
paziņojumā.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.9267 – KKR/Telepizza

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

20.2.2019. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 67/5



Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss: +32 22964301

Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

C 67/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.2.2019.

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu








ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums)
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums)

LV


	Saturs
	Eiropas Centrālās bankas Ieteikums (2019. gada 14. februāris) – Eiropas Savienības Padomei par Banque centrale du Luxembourg ārējiem revidentiem (ECB/2019/6) (2019/C 67/01)
	Padomes Lēmums (2019. gada 18. februāris), ar ko ieceļ Darba ņēmēju pārvietošanās brīvības padomdevējas komitejas locekļus un locekļu aizstājējus no Grieķijas (2019/C 67/02)
	Euro maiņas kurss 2019. gada 19. februāris (2019/C 67/03)
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.9267 – KKR/Telepizza) – Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2019/C 67/04)

